
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 16.08.2023 r. 

ZP.271.27.2023.ZP1.23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania pn. „OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ 

PRZEBUDOWY ULICY DEKARSKIEJ W RUSOCINIE”,  nr postępowania ZP.271.27.2023 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w dniu 16.08.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym, opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Doświadczenie 

głównego 

projektanta 

1. 

AS - PROJEKT ADAM STYPIK 

UL. DYWIZJONU 303, NR 35C, LOK. 13, 80-

462 GDAŃSK 

NIP: 9840138159 

239850,00 6 usług 

2. 

BIURO PROJEKTOWE PRO-VIA LESZEK 

LEŚNIOWSKI 

UL. DOLNE MIGOWO 15D, 80-282 GDAŃSK 

NIP: 8771417570 

276750,00 6 usług 

3. 

NEOX SP. Z O.O. 

UL. WAŁY PIASTOWSKIE, NR 1, LOK. 1508, 

80- 855, GDAŃSK,  

NIP: 5833164202 

114390,00 6 usług 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 

 
  

 

Sporządziła: Justyna Zalewska 

 


		2023-08-16T16:24:33+0200




